

Willys Plus tarjoaa vielä paremmat edut

Willys Plus on Willys edullisemmilla hinnoilla. Willys Plus-asiakkaana saat vielä paremmat edut samalla kun elämäsi helpottuu. Kun liityt Willys Plus:aan, saat enemmän ja parempia tarjouksia joka viikko Willys- ja Willys Hemma-myymäloissä. Alhaiset hinnat alenevat entisestään! Mitä enemmän käyt meillä ostoksilla, sitä enemmän etuja saat, kuten henkilökohtaisia tarjouksia ja muita yllätyksiä.

Onko Willys Plus-asiakkuus maksullinen?

Ei, se on täysin ilmaista.

Kuka voi tulla Willys Plus-asiakkaaksi?

Kaikki yli 18-vuotiaat voivat päästä Willys Plus-asiakkaaksi.

Tarvitsetko Ruotsin sosiaaliturvatunnuksen?

Et tarvitse Ruotsin sosiaaliturvatunnusta päästäksesi Willys Plus-asiakkaaksi. Jos sinulla ei kuitenkaan ole sitä, et pääse kirjautumaan verkkosivustollemme tai sovellukseemme. Soita asiakaspalveluumme numeroon 0771 71 70 00 tai täytä myymälöistämme saatavapainettu hakemuslomake, jos haluat tehdä Willys Plus-hakemuksen ilman sosiaaliturvatunnusta.

Miten minusta tulee Willys Plus-asiakas?

Jos sinulla on Ruotsin sosiaaliturvatunnus, helpoin tapa tehdä Willys Plus-jäsenhakemus on mennä osoitteeseen willys.se/anslut. Jos sinulla on älypuhelin, voit yksinkertaisesti ladata Willys Plus-sovelluksemme ja tehdä hakemuksen sitä kautta. Voit tietysti aina saada apua hakemuksen tekemisessä jossakin liikkeessämme. Voit myös soittaa asiakaspalveluumme numeroon 0771 71 70 00 ja autamme sinua mielellämme!

Pitäkö minun näyttää Willysin kortti saadakseni alennuksia ostoksista?

Et tarvitse uutta korttia lompakkoosi. Sen sijaan näytät henkilötodistuksesi tai kerrot sosiaaliturvatunnuksesi kassalla saadaksesi sinulle tarjolla olevat edut. Jotta kaikki olisi sinulle vielä helpompaa, voit yhdistää VISA- tai MasterCard-korttisi suoraan Willys Plus:aan. Kun teet sen, kaikki erikoisalennuksesi otetaan automaattisesti huomioon seuraavissa ostoksissasi, kun maksat yhdistetyllä kortilla. Voimme auttaa sinua yhdistämään korttisi Willys Plus:aan maksaessasi kassalla.

Miten saan tiedon Willys Plus-tarjouksistani?

Löydät yleiset Willys Plus-tarjoukset joka viikko mainoslehtisistämme, sovelluksesta ja osoitteesta willys.se. Tarjoukset on myös merkitty myymälässä keltaisin Willys Plus-kyltein. Henkilökohtaiset etusi eivät ole näkyvillä myymälässä eivätkä mainoslehtisissä. Voit katsella niitä kirjautumalla osoitteeseen willys.se tai Willys Plus-sovellukseen.